

امام خمینی: ادامه نهضت یک تکلیف است

مذاکرات پشت پرده در باره سرنوشته شاه

صفحه ۲ - ستون چهارم



خیابان‌های شهر تهران، به رودخانه‌ای شبیه به سوی اقتدار امام خمینی جریان دارند. در این رود بزرگ انسانی، راهپیمایی‌ها می‌شود که سوی خانه امام در حرکتند. تظاهرات و راهپیمایی‌های طرفداران امام خمینی در تهران در جریان است.

کمیته شان

تکثیر - ۱۵ ریال
چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۵۷ - ۹ ربیع‌الاول ۱۳۹۹ - شماره ۱۰۶۳۲

شاه: به من انتقاد وارد است

صفحه ۱ - ستون پنجم

به طرفداری از دولت بازرگان در سراسر کشور راه پیمائی می‌کنند

در رضایه سرهنگ ارتش ترور شد

رضایه - سرهنگ بهمن شکوری، عضو ازمنه ارتش صبح گمانی که از خانه طرف پادگان میرفت بوسه چید ناشناس مأمورین از محراب گلوله...

اظهارات سرپرست پیشین پزشکی قانونی درباره: ماجرای تیرباران زندانی مبارز

دکتر حسین رحمت‌سالار، سرپرست پیشین پزشکی قانونی، در مصاحبه‌ای با خبرنگار ما اظهار داشت که در جریان تیرباران زندانی مبارز، شاهدی بر روی دیوار مشاهده کرد...

اعلامیه ستاد بزرگ ارتشگران اخیرا مشاهده میگردد که اشخاص غیر صالح و غیر مسئول و بعضا مغرض در جهت تحریک و تضعیف روحیه و تفرقه‌اندازی بین مردم و پرسنل نیروهای مسلح شاهنشاهی اخباری جعلی و مقالاتی حاوی مطالب غیر واقعی در روزنامه‌ها درج مینمایند.

ستاد بزرگ ارتشگران صریحا با اطلاع عموم میرساند: هر کس در مقام تهدید یا تضعیف روحیه پرسنل نیروهای مسلح شاهنشاهی برآید یا به درج مطالب ناصحیح و غیر واقعی اهانت نماید برابر مقررات قانون دادرسی و کیفر ارتش تحت تعقیب قانونی قرار خواهد گرفت.

همه باید در یک صف، بدون هیچ امتیازی شرکت کنیم

مذاکرات سری بازرگان با مقامات

برنامه اجرائی دولت بازرگان جمعه در دانشگاه تشریح میشود

معاون وزیر مشاور استعفاي خود را به بازرگان داد

ژنرال هائیز از یکماه پیش با فرماندهان نظامی مذاکره داشت.

پایان مأموریت محرمانه ژنرال امریکائی در تهران

بطرفداری از مهندس بازرگان بر گزار شد

تظاهرات زاهدان به خون کشیده شد

مجرور شدند ۳ تا ۵ نفر شهید و ۵۵ نفر زاهدان - هزاران تن از مردم زاهدان در حالیکه به پشتیبانی از دولت موقت مهندس بازرگان در خیابان‌های این شهر شعار میدادند، مورد حمله چاقوکاران و تیراندازی مأموران نظامی قرار گرفتند و بیش از ۶۰ کشته و مجروح شدند.

بر اساس گزارش‌های رسیده از زاهدان تعداد کشته‌ها بین ۲ تا ۳ نفر و زخمی‌ها بیش از ۵ نفر است.

مردم در حال تظاهرات آرامی بودند و در آن نسبت به دولت موقت بازرگان، تشکیل مجلس مؤسسان و سرافرازی جمهوری دمکراتیک اسلامی ایران اعلام میکردند. در این هنگام ناگهان تعداد زیادی چاقوکار به جمعیت هجوم بردند و پس از مدتی در وجود این طرفین، مأموران نظامی شروع به تیراندازی هوایی و سپس تیراندازی سوری جمعیت کردند.

امریکا همچنان از بختیار پشتیبانی میکند

تهران - اسوشیتد پریس - روتتر - منابع امریکائی در تهران می‌گویند که بختیار همچنان به تائید دولت فدرال امریکا در ایران است. این امریکائی‌ها می‌گویند که بختیار را همچون رئیس دولت به رسمیت می‌شناسیم و به مرزودات رسمی ما این دولت ادامه خواهیم داد.

قیمت نفت در بازار آزاد از ۲ برابر بیشتر شد

لاهور - روتتر - ۷۷۰۰ دلار نفت در هر باریل فروخته شد. قیمت نفت در بازار آزاد جهانی از اواسط بهمن گذشته از هر بشکه ۱۰ دلار به ۲۰ دلار رسید. این افزایش قیمت نفت، باعث شده است که قیمت بنزین در تهران نیز افزایش یابد.

آیت‌الله طالقانی: مردم را تهدید به قتل و آتش سوزی نکنید

از منزل آیت‌الله طالقانی درباره مشکلات و مسائل روز که مطرح گردید. تظاهرات و راهپیمایی‌ها در تهران در جریان است.

آزار برادران کارگر

۳ - طلق اخبار و گزارشات واصله برادران کارگر را بعضی ارتش‌ها در شهر ضمنی قوی سخت در فشار قرار داده و آنان را تهدید کرده‌اند که اگر از دستورات ما (در مواقع لزوم) سرپیچی کنید شما قتل خواهید شد و کارهایی که از آنها خواسته‌اند و آتش زدن و تخریب کارخانجات آن منطقه ممنوع است. متأسفانه با رفتار ناجوانمردانه و رشتی که از بعضی از ارتش‌ها نسبت به دکان و خانه و حیواناته شهر فرسوس سرد استیگانه تهدیدات با نواختن امری ضمنی سطر میرسد. لازمست اولاً مقاماتی که هنوز خود را مسئول و جوابگوی مردم میدانند و معاف از هرگونه مواجده و حجازات میباشند، در هر حال فراموش نشود که این کارخانجات جزو سرمایه‌های عمومی جامعه و جمیع خیرات آن بر همه فرض و واجب است باید تحریکات و عملتها در مؤسسات صنعتی و کارگری به اقتصاد حشش لطماتی وارد کند.

مزاحم زحمتکشان گورستان نشوید

۳ - از طرف مسئولان گورستان بهشت‌زها خبر میرسد که برای افراد غیر مسئول در امر تفصیل و تدفین اموات مداخله و در مورد بعضی از احکام فرائض شرعی متولیان و شهاده ایجاد اشکال می‌نمایند. جدا و فویا توصیه میشود که هیچکس در امور مردم که برعهده پرسنل گورستان است نباید به هیچ‌جهانه و دستاویزی مداخله کند فقط مراجعین حق دارند در امر تشییع اموات و تکریم کشته شدگان تا آنجا که می‌توانند و مصلحت میدانند قیام و اقدام نمایند. البته سران امر ایستاد با مصلحت و همگامی نمی‌خواهند داشته‌اند که هیچگونه اشکال و مداخلاتی برای متولیان و زحمتکشان گورستان فراهم نگردد. جدا و فویا همه را برای رفتن در احکام وظایف و مسئولیت شما متوقف بنارند.

امام خمینی فردا دیدار ندارد

اسرور - حجت‌الاسلام والمصلحین هاشمی رفسنجانی یکی از نزدیکان امام خمینی اعلام داشت: روز پنجشنبه ۱۹ بهمن ماه - فردا - که از طرف روحانیت تهران دعوت به حضرت امام خمینی است، امام خمینی فردا دیدار ندارد.

جناب آقای مهندس مهدی بازرگان

کارکنان کارخانجات تولیدی فیروز، ضمن ابراز خوشحالی از انتصاب جنابعالی به نخست‌وزیری از طرف زعمای عالیقدر ایران، حضرت آیت‌الله العظمی خمینی که متکی بر حواست فاطمه ملت است، اعلام مبارکد که آماده‌ام گویم همکاری و دادکاری در پیشبرد اهداف انقلاب ملت ایران میباشم.

کارکنان کارخانجات تولیدی فیروز

۳۳۷۱۴ ن

